关于开展2019年度机关中层领导班子和领导人员
考核工作的通知

各党支部：
根据学校《关于开展2019年度中层领导班子和领导人员考核工作的通知》（中地大京党发〔2019〕114号）要求，结合工作实际，现就做好机关2019年度中层领导班子和领导人员考核工作通知如下。
一、考核对象
考核对象为全体中层领导班子和在职中层领导人员。挂职干部的考核，由党委组织部与挂职单位商定。本年度因挂职、借调、外出学习等在校工作时间不满6个月的和非实职中层领导人员，对2019年工作进行总结，填写考核表，不进行测评。2019年12月底前试用期满的中层领导人员，结合年度考核开展试用期满考核。试用期满考核的中层领导人员名单由党委组织部核定。特殊考核对象的考核事宜，由党委组织部报主管领导研究确定。
二、考核内容
中层领导班子考核包括政治思想建设、领导能力、工作实绩、党风廉政建设和作风建设等方面，中层领导人员考核包括德、能、勤、绩、廉等方面。在坚持全面考核基础上，坚持党建工作、意识形态工作与业务工作同步考核，突出对“不忘初心、牢记使命”主题教育开展情况、推动“落地行动”和解决重点难点问题等方面的考核。
中层领导班子和领导人员的年度总结要实事求是，对照年度工作计划，梳理重点任务完成情况和形成的标志性成果，查找分析问题和原因，提出2020年工作思路和目标。同时，还要把履行全面从严治党责任，加强和规范党内政治生活，落实“一岗双责”和党建工作责任、意识形态工作责任、安全稳定工作责任、保密工作责任、民族宗教工作责任情况等作为总结报告的重要内容。中层领导人员个人述职报告中还要明确说明个人在推进分管工作中的作用发挥，报告个人社会兼职、承担教学科研任务、因公因私出国（境）等情况。
三、工作步骤
（一）撰写工作总结
1、中层领导班子撰写工作总结，中层领导人员撰写述职述廉报告，填写《中层领导人员年度考核登记表（2019年度）》（附件1）。
2、按照《关于开展“落地行动——主题教育整改纪实档案”的通知》（中地大京党发〔2019〕69号）要求，各中层领导人员从主题教育重点解决的突出问题中确定1项最能体现整改成绩的具体工作事项，作为“落地行动——主题教育整改落实纪实档案”，并填写《“落地行动”——主题教育整改落实纪实记录表》（附件2）。

（二）召开述职测评会
1、会议形式：机关各部门可以单独召开，也可以党支部为单位召开，或以校领导分管的业务相近原则联合召开。根据机关工作实际，建议以党支部为单位召开。
2、会议内容：主要负责人通报“不忘初心、牢记使命”主题教育开展情况和专题民主生活会情况，代表班子述职述廉，中层领导人员作个人述职述廉报告，对中层领导班子和中层领导人员进行民主测评。
[bookmark: _GoBack]3、参会人员：参会人员范围为本单位全体教职工，会议实到人数一般不少于应到人数的80%，可根据实际邀请服务对象代表参加，实际参会人数原则上应不少于20人。
（三）确定考核等次
各单位述职统计结果将提交校领导，研究提出考核建议等次。学校党委常委会研究确定最终考核结果，并对年度考核“优秀”的中层领导人员进行公示。
（四）结果运用
对考核结果为“优秀”的中层领导人员，学校发文进行通报表扬。考核结果为“基本称职”的中层领导人员，视具体情况进行提醒、函询和诫勉；对考核结果为“不称职”或连续两年度考核结果为“基本称职”的中层领导人员，视具体情况作出组织调整或者组织处理。
四、工作要求
1、各支部（部门）召开述职测评会，可邀请主管校领导参加，请提前与主管校领导沟通确定会议时间、地点等。机关党委委员应参加联系支部（所辖部门）的述职测评会，并做好记录。
2、请各支部（部门）召开会议前3天，将会议时间、地点和参加人员发送至邮箱jiguanxunshi2017@163.com，党委组织部将安排工作人员到现场组织测评并进行统计汇总。
3、请各支部（部门）于2020年1月9日前将班子总结、个人述职述廉报告、考核登记表和纪实记录表汇总后纸质版（加盖公章）报机关党委632办公室，电子版打包发送至邮箱jiguanxunshi2017@163.com。
4、请各支部严格按照通知要求，及时将文件精神通知到本支部所辖各部门，考核工作原则上应在2020年1月中旬之前完成。
5、未尽事宜，请参照文件（中地大京党发〔2019〕114号）。联系人：田欣影   联系电话：82321955

机关党委
2019年12月20日

附件1：
中国地质大学（北京）中层领导人员年度考核登记表
（2019年度）

单位：
	姓名

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	专业技术职务

	任职时间

	现任职务

	负责工作

	兼职情况

	年度工作小结（1500字以内）：

二级党组织意见

                            （二级党组织公章）：
                                                年   月   日

	年度考核
结果

（党委组织部代章）：
                                                年   月   日

	备注

备注:正反面A4打印，若表格空间不够可加附页。

附件2：

“落地行动”——主题教育整改落实纪实记录表

	姓   名

	性别

	出生年月

	所在单位

	现任职务

	分管工作

	问题清单

	整改措施

	整改纪实
	（包括整改工作思路、进展、取得成效、存在问题等）

	整改纪实

	个人总结自评
	（包括工作完成情况、解决的重点难点问题、取得的实绩实效和个人作用发挥情况等内容）

本人签字：               年   月   日

	二级单位意见
	               （盖章）                  年   月   日

	学校党委意见

（党委组织部代章）        年   月   日

备注：本表一式三份，个人留存一份，二级单位留存一份，报组织部备案一份。

附件3：

中国地质大学（北京）
中层领导人员试用期满考核登记表

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历
学位

	专业技术职务

	试  用  职  务

	试用期起止时间

	试
用
期
个
人
思
想
工
作
总
结

	试
用
期
个
人
思
想
工
作
总
结

	考核
情况及意见

（党委组织部代章）
                                                        年   月   日